
JESIENNE ZAWODY STRZELECKIE Milanów 22.10.2023

Obsada sędziowska:
1. Sędzia główny - Zdzisław Chmielarz kl. II
2. Sędzia RTS - Przemysław Smoczyński kl. II
3. Sędzia strzelań 50 m Mariusz Mazurek kl. III
4. Sędzia strzelań trap Przemysław Melko  kl. III
4. Sędzia strzelań trap Kazimierz Wąsowski kl I
5. Sędzia strzelań 25m Dawid Augustynowicz kl. III
Psp 25 Protokół nr 1

Miejsce nazwisko i imię klub 1 2 Razem x
1 Kisiel Tomasz SOKÓŁ Parczew 82 87 169 1
2 Wolszczak Piotr SNAJPER Lublin 80 77 157 2
3 Rudzki Marcin SNAJPER Lublin 79 73 152 1
4 Furman Michał SOKÓŁ Parczew 76 63 139
5 Romaniuk Bartosz SOKÓŁ Parczew 69 67 136
6 Kędzierski Jacek SOKÓŁ Parczew 60 70 130
7 Kalinowska Mariola SOKÓŁ Parczew 60 66 126
8 Kaciuczyk Tomasz SOKÓŁ Parczew 67 59 126
9 Chlebek Tomasz SOKÓŁ Parczew 62 52 114 1
10 Olszewski Janusz HUSAR Komarówka 47 48 95
11 Bzoma Dariusz SOKÓŁ Parczew 43 50 93
12 Kalinowski Marcin SOKÓŁ Parczew 41 40 81
13 Chlibiuk Łukasz SOKÓŁ Parczew 29 51 80
14 Dębowczyk Przemysław SOKÓŁ Parczew 14 55 69
15 Samociuk Grzegorz SOKÓŁ Parczew 35 33 68
16 Goławski Grzegorz SOKÓŁ Parczew 28 33 61
17 Torbicz Marek SOKÓŁ Parczew 19 26 45
18 Dąbrowski Damian SOKÓŁ Parczew 10 15 25
19 Hrabia Zbigniew JASTRZAB Elizówka 12 10 22

Psz 25m Protokół Nr 2

Miejsce nazwisko i imię klub 1 2 Razem x
1 Słowiński Mirosław DZIESIĄTKA Lublin 66 78 144 1
2 Egzmont Krzysztof SOKÓŁ Parczew 76 39 115
3 Kisiel Tomasz SOKÓŁ Parczew 57 56 113
4 Furman Michał SOKÓŁ Parczew 51 52 103
5 Kędzierski Jacek SOKÓŁ Parczew 49 33 82
6 Goławski Grzegorz SOKÓŁ Parczew 53 27 80
7 Rudzki Marcin SOKÓŁ Parczew 41 37 78
8 Łaciok Kamil SOKÓŁ Parczew 37 14 51
9 Hrabia Zbigniew JASTRZAB Elizówka 30 20 50
10 Kaciuczyk Tomasz SOKÓŁ Parczew 36 7 43
11 Wolszczak Piotr SNAJPER Lublin 27 13 40
12 Antosz Paweł SNAJPER Lublin 8 30 38
13 Kalinowski Marcin SOKÓŁ Parczew 16 22 38
14 Torbicz Marek SOKÓŁ Parczew 13 19 32
15 Olszta Jarosław SOKÓŁ Parczew 0 12 12
16 Romaniuk Bartosz SOKÓŁ Parczew 3 5 8
17 Dębowczyk Przemysław SOKÓŁ Parczew 0 3 3
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Kdw 50 Protokół nr 3

Miejsce nazwisko i imię klub 1 2 Razem x
1 Woch Barbara DZIESIATKA Lublin 91 92 183 4
2 Kisiel Tomasz SOKÓŁ Parczew 81 82 163
3 Kędzierski Jacek SOKÓŁ Parczew 74 75 149
4 Melko Przemysław SOKÓŁ Parczew 66 76 142
5 Olszewski Janusz Husar Komarówka 66 71 137 1
6 Goławski Grzegorz SOKÓŁ Parczew 64 60 124
7 Torbicz Marek SOKÓŁ Parczew 59 62 121
8 Romaniuk Bartosz SOKÓŁ Parczew 51 67 118
9 Kalinowski Marcin SOKÓŁ Parczew 57 59 116
10 Przystupa Mateusz SNAJPER Lublin 63 51 114
11 Żaba Piotr SNAJPER Lublin 40 73 113
12 Kaciuczyk Tomasz SOKÓŁ Parczew 50 52 102
13 Chlibiuk Łukasz SOKÓŁ Parczew 52 49 101
14 Furman Michał SOKÓŁ Parczew 47 45 92
15 Olszta Jarosław SOKÓŁ Parczew 39 49 88
16 Dębowczyk Przemysław SOKÓŁ Parczew 27 54 81
17 Dąbrowski Damian SOKÓŁ Parczew 30 50 80
18 Kalinowska Mariola SOKÓŁ Parczew 38 40 78
19 Przystupa Jerzy SOKÓŁ Parczew 27 30 57
20 Samociuk Grzegorz SOKÓŁ Parczew 21 30 51
21 Hrabia Zbigniew JASTRZAB Elizówka 20 30 50
22 Wolszczak Piotr SNAJPER Lublin 20 26 46
23 Chlebek Tomasz SOKÓŁ Parczew 34 5 39

Trap 20 Protokół Nr 4

Miejsce Nazwisko i imię klub suma x
1 Wójciuk Jerzy SOKÓŁ Parczew 18 16
2 Goławski Grzegorz SOKÓŁ Parczew 17 15

PK Smoczyński Przemysław SOKÓŁ Parczew 15 13
3 Torbicz Marek SOKÓŁ Parczew 14 13
4 Bobruk Ireneusz SOKÓŁ Parczew 14 11
5 Kędzierski Jacek SOKÓŁ Parczew 13 12
6 Kisiel Tomasz SOKÓŁ Parczew 13 10

PK Żaba Piotr SNAJPER Lublin 13 5
7 Woch Barbara DZIESIĄTKA Lublin 12 9
8 Przystupa Mateusz SNAJPER Lublin 12 6
9 Kisiel Tomasz SOKÓŁ Parczew 12 11

PK Goławski Grzegorz SOKÓŁ Parczew 12 11
37 Egzmont Krzysztof SOKÓŁ Parczew 12 6
10 Antosz Paweł SNAJPER Lublin 11 10
11 Ptasiński Marcin SNAJPER Lublin 11 9
12 Sadkowski Adrian SNAJPER Lublin 11 6
13 Chlibiuk Łukasz SOKÓŁ Parczew 10 8

PK Kędzierski Jacek SOKÓŁ Parczew 10 9
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15 Ryś Tomasz SNAJPER Lublin 9 9
16 Egzmont Krzysztof SOKÓŁ Parczew 9 5
36 Słowiński Mirosław DZIESIĄTKA Lublin 9 5
17 Janczarek Maciej SNAJPER Lublin 8 7
18 Olszta Jarosław SOKÓŁ Parczew 8 8

PK Sadkowski Adrian SNAJPER Lublin 8 7
19 Łaciok Kamil SOKÓŁ Parczew 7 6
20 Rudzki Marcin SNAJPER Lublin 7 5
21 Samociuk Grzegorz SOKÓŁ Parczew 7 6
22 Wolszczak Piotr SNAJPER Lublin 7 0
23 Buczek Tomasz SNAJPER Lublin 6 6
24 Miduch Paweł SNAJPER Lublin 6 0
25 Hrabia Zbigniew JASTRZAB Elizówka 6 5

PK Przystupa Mateusz SNAJPER Lublin 6 6
27 Kret Paweł SNAJPER Lublin 5 5
28 Przystupa Jerzy SOKÓŁ Parczew 5 4

PK Przystopa Jerzy SOKÓŁ Parczew 4 3
29 Rudaś Norbert SNAJPER Lublin 4 3
30 Furman Michał SOKÓŁ Parczew 3 0
31 Sobieszyński Kamil SNAJPER Lublin 3 2
32 Nikoniuk Mariusz SNAJPER Lublin 2 2
33 Sokół Daniel SNAJPER Lublin 1 0
34 Hofman Marcin SNAJPER Lublin 0 0

Sedzia RTS Przemysław Smoczyński
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